RESULTADO ACUMULADO (1.124.057,56)R$     
   Superávit Acumulado 44.235,87R$               
   Déficit Acumulado (1.168.293,43)R$         

Reconhecemos a exatidão do presente balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma importância de 

R$ 15.012.295,78(quinze milhões, doze mil, duzentos e noventa e cinco reais e setenta e oito centavos).

Rio de Janeiro, 31 de dezembro de 2024.

CARLÊ SILVA DO NASCIMENTO 

CPF:  013.946.137-09                       RG 087457636

CONTADOR                         CRC - RJ   106463/O-4

SÃO CRISTÓVÃO DE FUTEBOL E REGATAS